
q

RADA MIEJBKA
KOfltncin.Jczłorua

UCHWAŁA NR 89/VII/8/2015
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 27 maja 2015 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit c), art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 ze zmianami) oraz art. 89 ust. I pkt 2 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 ze zmianami), Rada Miejska
Konstancin-Jeziorna uchwala co następuje:

2. Pożyczka, o której mowa w 1, zostanie spłacona z ypływów pochodzących z udziałów Gminy
w podatku dochodowym od osób fizycznych w latach 2016-2020.

3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Wyraża zgodę
i Gospodarki Wodnej
z przeznaczeniem na
w 2015 roku.

na zaciągnięcie pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska
w wysokości do kwoty 3.000.000 zł (słownie: trzy miliony złotych)

finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Konstancin-Jeziorna

Pz

Id: 3 534953A-2 I 4B-400C-9F8A-4BC6740267 1 D. Uchwalony Strona I



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr 89/VII/8/2015 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia
27 maja 2015 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony
Srodowiska i Gospodarki Wodnej

Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej planuje w roku 201 5 uruchomić
Program Priorytetowy p.n. „Poprawa efektywności energetycznej. Część 1) LEMUR —

Energooszczędne Budynki Użyteczności Publicznej”, celem którego jest zmniejszenie zużycia
energii, a w konsekwencji ograniczenie lub uniknięcie emisji CO2 w związku z projektowaniem i
budową nowych energooszczędnych budynków użyteczności publicznej oraz zamieszkania
zbiorowego.
Gmina Konstancin-Jeziorna realizuje inwestycję polegającą na budowie nowej siedziby Urzędu
Miasta i Gminy w technologii budynku energooszczędnego klasy C, co wpisuje się w zasady
przyznawania dofinansowania zawarte w Programie LEMUR.
W związku z powyższym zasadne staje się ubieganie się o pożyczkę z NFOS1GW, która udzielana
jest na korzystnych warunkach. a ponadto. po uzyskaniu efektu ekologicznego, istnieje możliwość
ubiegania się o jej częściowe umorzenie.

Id: 3534953A-214B-400C-9F8A-4BC67402671D. Uchwalony Strona I


